02-14-8204/19 od 14.05.2019. godine, na prijedlog Ministarstva za
rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 27. sjednici, održanoj dana
31.10.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 8.194,02 KM (slovima: osamhiljadastotinudevedesetičetiri i

02/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje
Čelebić Nihada, demobiliziranog borca Armije BIH, bivšeg radnika DD TI „VITEX” Visoko, za
uvezivanje i plaćanje radnog staža, a radi ostvarivanja prava na penziju na osnovu Zakona o